Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 285/2022

EMENTA. SOLICITA CÓPIA FÍSICA INTEGRAL DO PROCESSO LICITATÓRIO DA REFORMA DO

PRÉDIO DA SAÚDE (ANTIGO PRONTO SOCORRO MENINO JESUS).

EXMO, SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenario, a fim de solicitar as seguintes informações:

I) Cópia física integral do processo licitatório da reforma do prédio da saúde (antigo

pronto socorro Menino Jesus).

II) Cópia física de todos aditamentos e notas fiscais realizadas junto a empresa executora

da obra.

Sala das Sessões, 0 e Outubro de 2022.

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

Vereador — 12  Secretário da Câmara Municipal de Serrana

JUSTIFICATIVA:

Exercer papel de fiscalização, acompanhar andamento.

	Page 1